W
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  1 '0 С С И И гк п И  з д ш ш н

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

МИНИСТЕРСТВО ' ' 7
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Y t f  ц<Ш иг̂ гЛ 2(|^ .

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

Москва

Об отмене приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 5 июля 2018 г. № 397/пр «Об утверждении

Типового государственного (муниципального) контракта на выполнение
проектных и изыскательских работ и информационной

карты указанного типового контракта»

В соответствии с частью 11 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2019, № 26,
ст. 3318) и Правилами разработки типовых контрактов, типовых условий
контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 2 июля 2014 г. № 606 «О порядке разработки типовых контрактов, типовых
условий контрактов, а также о случаях и условиях их применения»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 28, ст. 4053; 2019, № 31,
ст. 4641), п р и к а з ы в а ю :

отменить приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства от 5 июля 2018 г. № 397/пр «Об утверждении Типового государственного
(муниципального) контракта на выполнение проектных и изыскательских
работ и информационной карты указанного типового контракта» (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 10 октября 2018 г.,
регистрационный № 52384).

Министр

рыночная стоимость недвижимости

Приказ 754/пр

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm